
 
Zarządzenie Nr 195/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 268/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia                                           

23 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 („Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew”) 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 10 ust. 1 pkt. 3a  ustawy z dnia 29 września 1994 r.                            
o rachunkowości (Dz. U. z  2021 r. poz. 217 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342),                             
art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) oraz art. 65 pkt 11-15 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm. ), Uchwała  Nr 102 Rady Ministrów z dnia  23 lipca 
2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Monitor Polski Dziennik Urzędowy Rzeczpospolitej Polskiej Dz. U. 2020 poz. 
662), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zatwierdzonym i wprowadzonym do użycia wewnętrznego Zarządzeniem Nr 268/2020 

Wójta Gminy Wiśniew z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia planu finansowego         

dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, wprowadza się zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów 

i wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

 
§ 2. 

Pozostałe zapisy ujęte w Zarządzeniu Nr 268/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia                                        

23 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, pozostają bez 

zmian. 
 

§ 3. 
Zobowiązuję się pracowników odpowiedzialnych za projekt do przestrzegania 
postanowień zawartych w niniejszym zarządzeniu. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 
 Krzysztof Kryszczuk 

 



 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 195/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 grudnia 2022 r.  

 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków. 

 

 
Plan dochodów – zrealizowane dochody na dzień 31.12.2020 rok  

Dział Rozdział § Treść Plan  

758     Różne rozliczenia    3 000 008,22 

  75816   Wpływy do rozliczenia  3 000 008,22 

 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,22 

 
 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 000 000,00 

 
Plan dochodów – zrealizowane dochody na dzień 31.12.2021 rok  

Dział Rozdział § Treść Plan  

758     Różne rozliczenia    300,01 

  75816   Wpływy do rozliczenia  300,01 

 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,01 

 

Plan dochodów – zrealizowane dochody na dzień 31.12.2022 rok  

Dział Rozdział § Treść Plan  

758     Różne rozliczenia    300,04 

  75816   Wpływy do rozliczenia  300,04 

 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,04 

 

 

 
 



 
Plan finansowy przychodów na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

 
Przychody ogółem  3 000 608,27 

 
 

9050 

niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi                

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa                

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, z tytułu 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.000.000 zł, 

(plus odsetki na dzień 31.12.2020 r. w kwocie 8,22 zł oraz odsetki na 

dzień 31.12.2021 r. w kwocie 300,01 zł, na dzień 31.12.2022 r. w 

kwocie 300,04 zł ) łącznie 608,27 zł. 

 

 

3 000 000,00 

608,27 

 
 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000 608,27 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 608,27 

 

 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
  3 000 000,00 

  
 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą w Gminie Wiśniew” 
 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608,27 

 

 

 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą w Gminie Wiśniew” - odsetki 
 

 
Wójt 

 Krzysztof Kryszczuk 
 


